
Tel. číslo, na kterém budete během LV vašeho dítěte neustále k zastižení: 

…………………............ 
 

 Prohlášení zákonných zástupců o bezinfekčnosti  
/toto prohlášení nesmí být starší než 1 den od nástupu na kurz/  

Prohlašuji, že ošetřující lékař ani okresní hygienik nenařídil mému synovi /mé dceři/ 

………………………………narozenému /narozené/…………..................................………. 

bytem……………………………………………………………………………. ...................  

karanténní opatření a dítě nejeví známky akutního onemocnění /průjem, teplota atd/. Není mi též 

známo, že v posledních dvou týdnech přišlo dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou 

nemocí.  

Syn /dcera/ je schopna se zúčastnit lyžařského kurzu od……………………do……………………  

Jsem si vědom následků, které by mě postihly, kdyby toto prohlášení bylo nepravdivé.  

V…………………………. dne……………. podpis ...................................... 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Čestné prohlášení rodičů o seřízení bezpečnostního vázání lyží  
Prohlašuji, že můj syn/moje dcera/ …………………………………………………………….  

narozen/a/ …………………………. bytem …………………………………………………...  

má seřízené bezpečnostní vázání sjezdových lyží.  

datum........................... podpis............................... 

 

V případě zvláštních okolností, zejména při onemocnění mého dítěte, zajistím jeho 

okamžitý individuální odvoz domů (na vlastní náklady), ještě před termínem 

společného návratu. 

 

jméno a příjmení zákonného zástupce, který nezletilé dítě zastupuje: 

……………………….………………………..…………. 

 

V............................dne............................ podpis zákonného zástupce dítěte 

 

Čestné prohlášení rodičů  
Beru na vědomí, že v případě hrubého porušení řádu lyžařského kurzu, který se koná 

od…….do………., mým synem /dcerou/ …………………a následného vyloučení z kurzu, zajistím 

jeho /její/ dopravu z LVZ na vlastní náklady. Dále se zavazuji uhradit případnou škodu způsobenou 

jednáním mého dítěte. 

 

datum....................... podpis .......................... 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Předčasné ukončení kurzu  
Jméno a příjmení ……………………………………………… třída ……………………………...  

Termín LVZ ………………………………  

Důvod .....................................................................................................................….……………...  

Ukončení kurzu - datum a čas ………………………………………..podpis………………………  


